segunda, 25 de outubro de 2021

Prefeitura de Itapord-TO

ANO IV - Edição 473/2021

ex.. DE it

Aolha
0
•.4

11' Ass
to

• SE614TARIA••MUNICIAL
.• 	• 	•... 	• 	•

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
ITAPORA DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO  NW:  712/2021

NÚMERO DO CONTRATO:  Ng  19/2021

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI N° 10.520, DE 17 DE JULHO
DE 2002. LEI N° 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993

LEI COMPLEMENTAR  NQ  123, DE 14 DE DEZEMBRO DE
2006

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL N° 25/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE ITAPORA DO TOCANTINS

CNPJ: N° 14.764.030/0001-89

CONTRATADO: ARLEY RODRIGUES DE SOUSA

CNPJ: N° 833.683.451-68

,--9BJETO: LOCAÇÃO DE VEICULO DE PASSEIO, 5 PORTAS,
,APACIDADE PARA 5 PASSAGEIROS, AR CONDICIONADO,

DIREÇÃO HIDRÁULICA, VIDRO E TRAVA ELÉTRICA,
ALARME, MOTOR  FLEX,  VIDROS FUMES, TIPO  VW  NOVO
VOYAGE  TL MBV 1.6, ANO 2017 MODELO VW/NOVO
VOYAGE  TL MBV, COR PRATA, PLACA: QKD4C13. PARA
ATENDER 0 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,
NO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, DE ACORDO COM
EDITAL E SEU TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.

CONTRATADO: ARLEY RODRIGUES DE SOUSA

CNPJ: N° 833.683.451-68

VALOR TOTAL R$: 37.800,00 (trinta e sete mil e.oi
reais)

VIGÊNCIA: 25/10/2021 a 25/10/2022

ORONO: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIASOCIAL
ITAPORÃ DO TOCANTINS

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA /ELEMENTO DE DESPESA

SETOR:

\IVIANUT.DAS ATIV. ADM.D0 FMAS

Dotação orçamentária: 06.18.08.122.0041.2.115

Elemento de despesa: 3.3.90.36

FICHA: 279

FONTE; 10

AMPRIM. DA ORG. E GESTÃO DO PBF - IGD-PBF

Dotação orçamentária: 06.18.08.244.0043.2.118

Elemento de despesa: 3.3.90.36

FICHA: 288

FONTE: 80

SERVIÇOS DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICO

Dotação orçamentária: 06.18.08.244.0044.2.120

Elemento de despesa: 3.3.90.36

FICHA: 296

FONTE: 80

CONTRATO FIRMADO EM: 25/10/2021

Ordenador Responsável: VERALOCIA NERES  CUED
SILVA

Itaporã do Tocantins .TO, 25 de outubro de 2021.

VERALÚCIA NERES GUEDES E SILVA
Secretária Municipal de Assistência Social e Emprego

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPORA. DO
TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO N° 042/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
ITAPORA DO TOCANTINS

CNPJ: 30.801.077/0001-21

CONTRATADO: MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA

CPF: 022.029.163-26

OBJETO: Por forga deste contrato a CONTRATADA se
compromete a executar para a CONTRATANTE, os serviços
de Auxiliar de Serviços Gerais, visando atender as

•necessidades do Fundo Municipal de educação de Itapori do
'Tocaritiris, no período de 27/09/2021 a 17/12/2021

VALOR T01: 	.970,00(dois mil novecentos e setenta
reais)

VALOR MENSAL i4 1.100,00 (um mil e cem reais).

PRAZO: 27/09/2021 a 17/12/2021.

FUNDAMENTO LEGAL: IFI MUNICIPAL N° 144/2020 DE 23
DE DEZEMBRO DE 2020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA ELEMENTO DE DESPESA:

UNIDADE: Fundo Municipal de Educação de Itapor5

RAMA: Manutenção do  Emilio  Fundamental

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTARIA: 07.25.12.361.0019.2.027

ELEMENTO DESPESA: 3.3.90.36.

'.CONTRATO FIRMADO EM: 27/09/2021

ra.110 ¡Tocantins - TO, 22 de outubro de 2021.

MAGNA CAPONI GOMES

GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Contratante

ASSIST N

SOCIAL E giulP. EGO"'

Diário Oficial 473/2021 - Prefeitura de Itaporá-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ITAPORA DO TOCANTINS 02739753000149 - 25.10.2021 12:35:28 Página 214

	Page 1